
5226-2025 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 5226-2025 - Wyniki

Polska – Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi 
ekologiczne – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy
OJ S 3/2025 06/01/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Skępe
E-mail: skeretariat@skepe.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie stałych odpadów 
komunalnych z terenu Miasta i Gminy Skępe odbieranych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych przez mieszkańców w okresie od 01.01.2025 r,. do 31.12.2025 r. 2. Miasto i 
Gmina Skępe obejmuje obszar miasta oraz obszar wiejski podzielony na 16 sołectw. Według 
stanu na 31.10.2024 r. na terenie Miasta i Gminy Skępe zameldowanych było 7.126 osób. 
Odpady były odbierane z 2.162 nieruchomości, w których zamieszkiwało 5.427 osób. 3. W 
okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. przewiduje się następujące ilości odpadów: 1) 
niesegregowane odpady komunalne – 952,75 Mg; 2) segregowane odpady komunalne – 
993,28 Mg.
Identyfikator procedury: bb28bb88-b52c-4376-a14d-ebc1cfd9ae50
Poprzednie ogłoszenie: 684119-2024
Wewnętrzny identyfikator: UMiG-ZP.271.2.16.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90000000 
Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Miasto i Gmina Skępe
Kod pocztowy: 87-630
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/5226-2025
mailto:skeretariat@skepe.pl


5226-2025 Page 2/6

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie stałych odpadów 
komunalnych z terenu Miasta i Gminy Skępe odbieranych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych przez mieszkańców w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. 2. Miasto i 
Gmina Skępe obejmuje obszar miasta oraz obszar wiejski podzielony na 16 sołectw. Według 
stanu na 31.10.2024 r. na terenie Miasta i Gminy Skępe zameldowanych było 7.126 osób. 
Odpady były odbierane z 2.162 nieruchomości, w których zamieszkiwało 5.427 osób. 3. W 
okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. przewiduje się następujące ilości odpadów: 1) 
niesegregowane odpady komunalne – 952,75 Mg; 2) segregowane odpady komunalne – 
993,28 Mg. 4. W trakcie realizacji przedmiotu zamówienia wykonawca zobowiązany jest do 
przestrzegania obowiązujących w danym czasie przepisów prawa powszechnie 
obowiązującego oraz przepisów prawa miejscowego. 5. W ramach zamówienia Wykonawca 
zobowiązany jest odebrać każdą ilość następujących rodzajów odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych przez mieszkańców: 1) papier (kod 20 01 01, 15 01 
01); 2)metale (kod 20 01 40, 15 01 04); 3) tworzywa sztuczne (kod 20 01 39, 15 01 02); 4) 
szkło (kod 15 01 07); 5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe (kod 15 01 05, 15 01 03, 15 
01 06); 6) bioodpady (kod 20 02 01, 20 01 08); 7) przeterminowane leki (kod 20 01 32); 8) 
odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwach 
domowych w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia 
monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek (kod ex 20 01 99); 
9) zużyte baterie i akumulatory (kod 20 01 34); 10) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny 
(kod 20 01 36); 11) meble i inne odpady wielkogabarytowe (kod 20 03 07); 12) zużyte opony 
(kod 16 01 03); 13) odpady budowlane i rozbiórkowe (kod 17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 
07, 17 06 04, 17 09 04); 14) odpady tekstyliów i odzieży (kod 20 01 10, 20 01 11, 15 01 09); 
15) popiół (kod 20 01 99); 16) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne (kod 20 03 
01), przy czym rodzaje odpadów wskazane w ppkt 7-14 przyjmowane są w Punkcie 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. 6. Szczegółowy opis zamówienia został zawarty 
w załączniku nr 3 do Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: UMiG-ZP.271.2.16.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90000000 
Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami 90513100 
, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90533000 

, Usługi gospodarki odpadami 90514000 Usługi recyklingu odpadów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Teren Miasta i Gminy Skępe  
Miejscowość: Miasto i Gmina Skępe
Kod pocztowy: 87-630
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025



5226-2025 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.5.

Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 328 777,90 PLN

Zamówienia strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: 
Zapobieganie zanieczyszczeniu i jego kontrola

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Przeprowadzenie akcji promujących selektywną zbiórkę odpadów komunalnych
Waga (wartość punktowa, dokładna): 30

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin płatności faktury
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Termin składania odwołań określa art. 515 ustawy Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Miasto i Gmina Skępe
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Miasto i Gmina Skępe
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Miasto i Gmina 
Skępe
Organizacja realizująca płatność: Miasto i Gmina Skępe
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień: Open Nexus Sp. z o.o.
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 472 801,37 PLN



5226-2025 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1. Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o.
Podwykonawcy zwycięzcy: 
Oficjalna nazwa: ECO-SPEED Bogdański Leszek
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 1 - PUK Sp. z o.o. Lipno
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 2 472 801,37 PLN
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Tak
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Opis: Zbieranie i transport
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Umowa nr UMiG-ZP.272.2.16.2024
Data wyboru zwycięzcy: 16/12/2024
Data zawarcia umowy: 23/12/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Skępe
Numer rejestracyjny: 910866560
Adres pocztowy: ul. Kościelna 2  
Miejscowość: Skępe
Kod pocztowy: 87-630
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Miasto i Gmina Skępe
E-mail: skeretariat@skepe.pl
Telefon: +48542878520
Faks: +48542877204
Adres strony internetowej: www.bip.skepe.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/skepe
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/skepe
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

mailto:skeretariat@skepe.pl
http://www.bip.skepe.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/skepe
https://platformazakupowa.pl/pn/skepe


5226-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Open Nexus Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7792363577
Adres pocztowy: ul. Bolesława Krzywoustego 3  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-144
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: cwk@platformazakupowa.pl
Telefon: +48221010202
Adres strony internetowej: https://about.opennexus.com
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://about.opennexus.com/
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 4660375375
Adres pocztowy: ul. Wyszyńskiego 47  
Miejscowość: Lipno
Kod pocztowy: 87-600
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Obsługi Klienta
E-mail: sekretariat@puklipno.pl
Telefon: 54 287 47 00
Adres strony internetowej: https://puklipno.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://puklipno.pl/kontakt-5/

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:cwk@platformazakupowa.pl
https://about.opennexus.com
https://about.opennexus.com
mailto:sekretariat@puklipno.pl
https://puklipno.pl
https://puklipno.pl/kontakt-5


5226-2025 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0005
Oficjalna nazwa: ECO-SPEED Bogdański Leszek
Numer rejestracyjny: 7121279832
Adres pocztowy: Kominy 6A  
Miejscowość: Brodnica
Kod pocztowy: 87-300
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@eco-speed.pl
Telefon: 601305289
Adres strony internetowej: http://www.eco-speed.pl/home/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.eco-speed.pl/skontaktuj-sie-z-nami/
Role tej organizacji: 
Podwykonawca

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: dcaac4b8-955b-4b54-9375-17664a7ed507 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 03/01/2025 10:13:22 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 5226-2025
Numer wydania Dz.U. S: 3/2025
Data publikacji: 06/01/2025

mailto:sekretariat@eco-speed.pl
http://www.eco-speed.pl/home
http://www.eco-speed.pl/skontaktuj-sie-z-nami
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-01-05T23:02:12+0000




